
UCHWAŁA NR 26/III/18
RADY GMINY W PERLEJEWIE

z dnia 29 grudnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji i złożenia wniosku w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego Działanie 6.3 Ochrona zasobów  bio -

i georóżnorodności oraz krajobrazu.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 
poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do realizacji i złożenia wniosku w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Podlaskiego Działanie 6.3 Ochrona zasobów bio - i georóżnorodności oraz 
krajobrazu.

§ 2. Wyraża się wolę zabezpieczenia środków finansowych w budżecie gminy na lata 2019 -2021 na realizację 
zadania, o którym mowa w § 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Bogdan Radziszewski

Id: 0EFE1452-CA31-4D32-8650-22E91298CB69. Uchwalony Strona 1




